
Taufgottesdienst

707 in Concert

Pfingsten

Worship-GD

Flüchtlingssonntag

MORGENGOTTESDIENST 10 UHR ABENDGOTTESDIENST 19.07 UHR

   7. April

 14. April

 21. April

 28. April

 5. Mai 

 12. Mai

 19. Mai

26. Mai

   2. Juni

 9. Juni

 16. Juni

 23. Juni

 30. Juni

 7. Juli

14. Juli

21. Juli

28. Juli

Reto Gloor

Dominik Reifler

Dominik Reifler (Abendmahl)

Fabian Busch

Matthias Pfaehler

Matthias Pfaehler

Dominik Reifler (Abendmahl)

Dominik Reifler und Andrea Borner

Matthias Pfaehler

Philipp Zahn

Dominik Reifler mit Taskforce

Dominik Reifler (Abendmahl)

Tiana Vöhringer

Philipp Zahn

Reto Gloor

Dominik Reifler (Abendmahl)

Bruno Waldvogel

Taufgottesdienst

Muttertag

Pfingsten

Konfirmation

Flüchtlingssonntag

   7. April

 14. April

 21. April

 28. April

 5. Mai 

 12. Mai

 19. Mai

26. Mai

   2. Juni

 9. Juni

 16. Juni

 23. Juni

 30. Juni

 7. Juli

14. Juli

21. Juli

28. Juli

Reto Gloor

Dominik Reifler

Dominik Reifler (Abendmahl)

Fabian Busch

Matthias Pfaehler

Konzert mit Mirjam Dück

Dominik Reifler (Abendmahl)

Philipp Zahn

Matthias Pfaehler

Philipp Zahn

Dominik Reifler mit Taskforce

Dominik Reifler (Abendmahl)

Tiana Vöhringer

Philipp Zahn

Reto Gloor

Dominik Reifler (Abendmahl)

Bruno Waldvogel

GOTTESDIENSTE IN DER GELLERTKIRCHE
APRIL - JULI 2024
GEMEINSAM MIT MENSCHEN AUS UNTERSCHIEDLICHEN GENERATIONEN FEIERN, GOTT BEGEGNEN UND 
GESTÄRKT WERDEN FÜR DAS LEBEN: HERZLICH WILLKOMMEN IN UNSEREN GOTTESDIENSTEN!

«next» Info-Apéro, 14. April, nach dem Gottesdienst

Vorschau: 3.–8. September, Festwoche 60 Jahre Gellertkirche «Wir danken dem, der baut!» 


